
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-006064-a

Найменування замовника: 11 ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У
ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38231552

Місцезнаходження замовника: 51200, Україна, Дніпропетровська область, м. Самар,
вул. Гідності 103А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Володимирович Мішустін,
+380961736081, mishustinvv1@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Конструкційні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ПП Муфта
перехідна МРН 25 *
3/4

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

56 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Муфта
з’єднувальна 25

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Кут
з’єднувальний 45 °
25

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

70 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025



ПП Кут
з’єднувальний 90 °
25

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

120 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Обвід короткий
25

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

30 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Кріплення для
ПП труб подвійне
25

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

150 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Трійник
з’єднувальний
25*25*25

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

45 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Запірний кутовий
клапан
радіаторний 3/4

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

30 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Комплект на
секційний радіатор
3/4 з кріпленням

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

13 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Муфта з
металевою
накидною гайкою
25 * 3/4

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

46 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Кріплення для
радіатора 10х250
білий

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

60
американська
кварта для
рідин

51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Труба для
опалення армована
25х4,2

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

172 погонний
метр

51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Обвід короткий
20

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Труба для
опалення армована
20х3,4

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

50 погонний
метр

51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Трійник
з’єднувальний
20*20*20

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025



ПП Муфта
з’єднувальна 20

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Кран кульовий
для гарячої води 20

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

8 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Кран кульовий
для гарячої води 25

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

31 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Трійник
з’єднувальний 32 *
25 * 32

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

6 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Трійник
з’єднувальний 32 *
20 * 32

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

2 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Муфта
з’єднувальна 32 *
25

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

4 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

ПП Заглушка 32 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

2 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Труба для
опалення армована
32х5,4

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

2 погонний
метр

51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Кран Маєвського
0,5 під викрутку

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Пластиковий
змішувач для
умивальника

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

2 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Профнастил (колір
графіт)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

85 метр
квадратний

51200, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Самар,
Гідності 103А

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

89 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

445,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


